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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
Název veřejné zakázky:  ZEFEKTIVNĚNÍ VYUŽITÍ TEPLA ZE SPALOVNY 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html 

V Praze dne 16. 3. 2023 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje 
následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 
Proč jsou tlakové zkoušky uvedeny ve výkazu dvakrát? Jednou v listě „Rekapitulace 
rozpočtu“ a podruhé v listě „Soupis potrubních částí“. 
 
Odpověď: 
Tlakové zkoušky potrubí se budou provádět pouze jednou. V dokumentaci je omylem uvedeno 2x. 
Naceňte pouze v rekapitulaci rozpočtu. V soupisech potrubních součástí vynechte s poznámkou, 
že je uvedeno v rekapitulaci rozpočtu.  
  
Dotaz č. 2 
Proč je v listě „Rekapitulace rozpočtu“ položka „Projektová dokumentace pro provádění 
stavby“? Projektová dokumentace, která je součástí veřejné zakázky přece v rozsahu pro 
provádění stavby, byť se nazývá „pro výběr zhotovitele“. 
 
Odpověď: 
Projektová dokumentace, která je součástí veřejné zakázky, je v rozsahu pro výběr zhotovitele. 
Nejedná se o dokumentaci pro provádění stavby. Nabízející musí akci doprojektovat do úrovně pro 
provádění stavby.   
  
Dotaz č. 3 
Jak jednoznačně poznat, které položky v rozpočtu je nutné vyplnit? Někde jsou „0“, někde 
symbol „-“ a někde jen prázdná buňka. Vyplněný výkaz výměr by správně neměl obsahovat 
položky s „nulou“. 
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Odpověď: 
Kde je “0“ je nutné vyplnit cenu. Kde je symbol „-“ cena se nevyplňuje. Jedná se buď o stávající 
zařízení nebo nové zařízení, které je součástí dodávky jiné profese.  Kde je prázdná buňka, tak cena 
se nevyplňuje. Jedná se o položky ze „Seznamu strojů“, kde u stávajících zařízení ve sloupci „Cena 
za dodávku“ zůstala prázdná buňky, správně mělo být „-“. Stávající zařízení není nové zařízení, není 
součástí dodávky akce, proto se cena ve sloupci „Cena za dodávku“ u STÁVAJÍCÍCH zařízení 
nevyplňuje. 

  
Dotaz č. 4 
Bude organizováno místní šetření? Kdy, za jakých podmínek? Vzhledem k charakteru 
zakázky by to bylo více než vhodné. 
 
Odpověď: 
Zadavatel stanovuje prohlídku v termínu 24. 3. 2023 v 8:00 hodin. Místo srazu „pod budovou č. 10“ 
v sídle zadavatele. Za dodavatele je možná účast dvou osob.  
Kontaktní osobu prosím uveďte: Bc. Martin Chytil, tel. 601 060 726, e-mail: martin.chytil@nempk.cz 
  
 
ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ TÉTO SKUTEČNOSTI PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 
10. 3.  2023 DO 10:00 HODIN. OSTATNÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY. 
 
 
S pozdravem, 

 
 

........................................................ 

Mgr. Kateřina Koláčková 
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